



3° CIRCOLO ADRANO !San Nicolò Politi”
Via dei Diritti del Fanciullo, 45 - 95031 Adrano (CT)

tel/fax 095 769.56.76 - 342 06.34.106 - C.F. 93067380878 C.M. CTEE09000V
ctee09000v@pec.istruzione.it - ctee09000v@istruzione.it - www.terzocircoloadrano.edu.it

		 	 	 	 	 	 	 	 


Alla sig.ra Maria Catena Carace 
Agli Atti
Al sito web
All’Albo

OGGETTO: Nomina R.E.O - Responsabile Esterno dell’Operazione - rendicontazione fondi 
DDG 788 del 30/04/2020 piattaforma Sicilia FSE1420

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il DDG 788 del 30/04/2020, finalizzato all’acquisto di strumenti per il traffico internet e 
attrezzature e programmi informatici a l fine di implementare le attività didattiche a distanza; 
VISTA la nota prot. 37501 del 03.08.2022 contenente le disposizioni per la rendicontazione delle 
risorse suddette;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche

VISTO il Dl 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze dalla Amministrazioni Pubbliche

VISTO il Regolamento di Contabilità D. I. n. 129/2018 (D. A. 7753 per la regione Sicilia)

RILEVATO che, il presente provvedimento non comporta oneri sul bilancio dell'ente

DETERMINA
di nominare come R.E.O. per l’intervento in oggetto il DSGA, sig.ra Maria Catena Carace, nel 
rispetto delle disposizioni di cui alla L.241/90 e dell’art.31 del d.lgs.50/16 per la funzione e le 
competenze previste dal Codice degli Appalti e dalle Linee guida ANAC n.3.
Il presente decreto viene pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima 
diffusione.

		 	 	 	 	 	 	 	 	 

Il dirigente scolastico

prof.ssa Francesca Liotta*
*firmato digitalmente




		2022-08-23T11:58:01+0200




